iuxta camiam. et dices viros. et no re  
 liquit ex eis quemquam. Cumque ab il  
 lino inuenit ionadab filius rechab.  
 iocursum suum. et dicit ei. Iam ad  
 eum. Numquid est cor tuum rectum sic  
 cor meum cum corde tuo. Iam iona  
 dab. Est. Sic inquit. da manum tua.  
 Dedit ei manum suam. At ille leua  
 uit eum ad se. et ait. Dicitur ad eu.  
 Veni mecum. et uide zelum meum pro  
 deo. Iam ionadab ait. Iam ad eum. Iam  
 deachab in samaria. usque ad unum.  
 uirum ubi dicitur quod locutus est phelias.  
 congregauit ergo iehu omne populum.  
 et dixit ad eos. Achab coluit baal pro  
 ego autem colam eum amplius. Hic ergo es  
 phias baal. et uniuersos seruos eius.  
 et uniuersos sacerdotes ipsius uocate ad  
 me. Quis sit qui non ueniat. Saccu  
 cui grande est in baal. Cuiusque de  
 fuerit non uiuet. Porro iehu factus est  
 hoc studiose. ut disperderet cultores ba  
 al. Dixitque. Saccificate die sollempne  
 baal. Vocauitque et uniuersos  
 timulos israel. et uenierunt cuncti serui  
 baal. Non fuit residuus ne unus  
 quidem qui non ueniret. Iugula sunt  
 templi baal. et repleta est domus  
 baal. a summitate usque ad fundamentum. Dixit  
 iehu et ionadab filii rechab reple  
 baal. ait cultoribus baal. Partite  
 et uidete. ne quis forte uobiscum sit  
 de seruis domini. sicut ut sint soli serui  
 baal. Iugula sunt igitur ut faciant

uictimas et holocausta. Iehu autem ipse  
 uat s. fons hinc viros. et dixerat eis.  
 Quicunque fugit de hominibus hys quos  
 ego adduxero in manus meas. anima eius  
 erit parua illi. Item est autem tu opletum est  
 holocaustum. precepit iehu militibus suis  
 et dicit. In g. omni. et partite eos.  
 nullusque eorum euadat. Percusseruntque  
 eos more gladii et perierunt. uniuersos  
 et ducos. Ierunt in citate templi ba  
 al. et protulerunt statuam de fano baal.  
 et obusserunt et omniuerunt ea. De  
 struxeruntque edem baal. et fecerunt pec  
 ciatas usque ad diem hanc. Deleuitaque  
 iehu baal de israel. Verumtamen apertis ier  
 roboam filii nabath qui peccare fecit  
 israel non recessit. nec deliquit unumquod  
 quisque qui erant in bethel et dan. Dixit  
 autem dominus ad iehu. Quia studiose fecisti  
 rectum erat. et placebat in oculis meis.  
 et omnia que erant in corde meo fecisti de  
 domo achab. filii tui usque ad quartam  
 generationem. sedebunt super thronum israel.  
 Porro iehu non custodiuit ut ablaret  
 neque domum dei israel in toto corde suo. Non  
 ei recessit a peccatis ieroboam qui peccata  
 fecerat israel. In diebus illis cepit dominus  
 sedere super israel. Percussitque eos azahel  
 uniuersis finibus israel. ab iordane et orientalem  
 plagam. omne terram galaad et gad.  
 et ruben. et manasse ab arcer. que est super  
 torrente arnon et galaad et basan.  
 Reliqua autem uerba iehu et uniuersa que fecit  
 et fortitudo eius. nonne hec scripta sunt in libro  
 uerborum dierum regni israel. Et dormiuit iehu  
 cum patribus suis. sepelueruntque eum in sa  
 maria. Regnumque ioachaz filii eius pro  
 dicit autem quos regnant iehu super